Ghevardus de Achel et Henricus eius filius (dg: tres) quinque pecias terre sitas in parochia de Vucht sancti Petri quarum una inter (dg: g-) hereditatem Godescalci Arts soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi Godevarts soen ex alio secunda inter hereditatem Reijneri Heijnen soen ex uno et inter hereditatem Godefridi die (dg: Wever) Wever ex alio tercia (dg: quo) inter hereditatem quondam Goeswini Cnode ex uno et inter hereditatem commendatoris de Vucht ex alio quarta inter hereditatem Elizabeth Reijners ex 'alio et inter hereditatem (dg: quondam Petri) quondam Goeswini Cnoden ex alio et quinta (dg: inter hereditatem) ad locum dictum op tSant tendens cum uno fine ad hereditatem Margarete Broekels et cum reliquo fine ad repagulum dictum hecken ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Margarete filie Henrici die Hoesche ab eadem hereditarie possidendas pro onere sepium ad dictam quintam peciam terre spectante et (dg: ad) pro onere (dg: cons) conservacionis quarte partis repaguli dicti hecken siti ad finem dicte quinte pecie terre site ad dictum locum opt Sant vocatum tenendi et observandi a dicta Margareta perpetue in bona disposicione et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda dicto (dg: Joh) Ghevarado ad eius vitam et post eius vitam dicto Henrico eius filio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et (verbeterd uit: ex) in Busco tradenda ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera (dg: repromisit) cum tutore repromisit tali condicione dictus Ghevardus dictam paccionem ad eius vitam integraliter possidebit post eius vitam ad dictum Henricum hereditarie devolvendam hoc addito si dictus Henricus decesserit sine prole legitima seu antequam dicta paccio alienaverit seu vendiderit quod extunc dicta paccio ad dictum Ghevardum hereditarie devolvetur. Testes datum supra.

BP 1178 f 234r 15 do 20-05-1389.

Voornoemde Ghevardus en zijn zoon Henricus verhuurden aan Henricus die Rademaker en Arnoldus zv Petrus Reijners soen 5 dagmaten beemd, ter plaatse gnd die Maent, op 3 plaatsen aldaar, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Pasen (zo 18-04-1389), per jaar voor 8 $\frac{1}{2}$ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus te betalen.

Solverunt extranei. Debent XII denarios.

Dicti Ghevardus et Henricus eius filius quinque diurnatas prati #ad se sepctantes# sitas in loco dicto die Maent in tribus locis ibidem ut dicebant locaverunt Henrico die Rademaker et (dg: Pe) Arnoldo filio Petri Reijners soen ab eisdem ad spacium quatuor annorum a festo pasce proxime (dg: fut) preterito sine medio sequentium possidendas anno quolibet dictorum quatuor annorum pro octo et (dg: di) #dimidio# Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor annorum Martini promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii (dg: rep) indivisi super omnia repromiserunt. Testes datum supra.